Facebook

校院公告&信件

㇐、主旨：第十三屆身心介面國際研討會，論文徵稿延⾧至 6/30！

二、內容：

由中國醫藥大學附設醫院身心介面研究中心主辦的第十三屆身心介面國際研討會 (13th Mind-Body

Interface International Symposium)，將在 112 年 10 月 28 日至 30 日於台中中國醫藥大學水湳

校區舉辦。提供與國際連結的平台，並促進各專業的跨領域研究合作，本屆重返實體會議，將帶來

精彩豐富的內容，重拾人與人互動最珍貴的價值。摘要投稿截止日已延⾧至 6 月 30 日，提供研究

人員額外的時間以做充分準備。

本屆研討會以晝夜節律之於身心福祉 (mind-body wellbeing) 為主軸，探究睡眠對身心健康的重

要性。並設有論文報告獎 (5-min Poster Blitz Award)、最佳海報獎(Best Poster Award)、海外補

助學者獎 (Overseas Travel Awards)，快來大展身手，把獎項贏回家！ (獎項申請連結：

https://reurl.cc/MRL8Rp)

會議鼓勵跨領域的研究發表，包括心理學、免疫學、代謝疾病、分子醫學、精神藥理學、東西方營

養精神醫學、腸道與大腦的關聯等。此外，也歡迎表達性藝術治療、影像醫學、個人化醫療、生活

型態 (飲食、運動、冥想、瑜伽、園藝等)、健康促進、疾病管理、公衛流病及大數據等在精神醫學

上的應用的投稿，相信您的參與將為現場交流帶來更多精彩，期待與您相見。

投稿連結及活動資訊：

論文投稿: http://www.mbisymposium.org/2023/callforpaper.php

獎項申請: https://reurl.cc/MRL8Rp

大會官網: www.mbisymposium.org/2023

MBI Symposium 身心介面國際研討會臉書: www.facebook.com/mbisymposium

歷屆研討會：https://mbisymposium.org/archive.php

☆更多資訊歡迎上 MBI Symposium 身心介面國際研討會臉書或大會官網查詢官網查詢☆

主辦單位：中國醫藥大學附設醫院

承辦單位：中國醫藥大學附設醫院 身心介面研究中心

聯絡電話：04-2205-2121 ext.14126 陳小姐